psaisco

Der ist würdig zu lobē. Hic dignus ē laudari.  
Der ist würdig zu eren. Hic dignus est honorari. Non autem  
apre dicimus. Hic dignus est laudandi. Hic dignus est honorā/  
di. Causa est quia nomina quaedam adiectiua infinitiuū sine acti/  
uum sine passiuū requirunt. Substantia autē gerundia postulat.  
vt Tempus est loquendi. Tempus est prandendi. Sed partici/  
pia et etiā hec nomina doctus. peritus. promptus. consuetus. ti/  
midus. cupidus. audus. vendicāt sibi vtrūq. vt Timens naviga/  
re et navigandi. Doctus cātare et cantandi. Promptus legere vel  
legēdi. Consuetus bibere vel bibendi. Timidus picitari vel peri/  
clitandi. Audus comedere. vt comedendi.

Ich mein der sey maister. Ego hūc puto esse magistrū.  
Ich glaub der selbig sey frūm. Credo hunc esse probū. In his  
duabus orationibus non apre diceremus fore. quia apud orato/  
res et peritos grammaticos fore et esse interest. Nam fore vocē ha/  
bet infinitiuū. Esse signationem vero participij quod est futurum  
vna cum infinitiuo esse. Nunq̄ em̄ fore apre proferimus nisi pro  
futurum esse. ideo secum non patitur participij futuri t̄pis tam  
actiuū q̄ passiuū. Non enim latine dicimus. Scio te amaturum  
vel amandū fore. qz fore seip̄o tempus futurū habet. sed dicimus  
potius Amatur esse. Amandum esse. Cum nomine autē recte so/  
ciatur. vt spero te amatorē fore. amicum fore. regē fore. hoc est. Fu/  
turum esse regē. Futurum esse amatorē. Futurū esse amicū. In cō/  
positis. s. affore et defore peccat nemo.

Der ist vnsichtig. Hic est circūspectus.

Der ist vnmerckent. Hic est psideratus.

Der ist wiß. Hic est disertus.

Der ist falsch oder betriegend. Hic falsus est.

Der ist kunnend. Hic est scitus.

Der ist beschaide oder witzig. Hic discretus. Hic argutus.

Wyn allerliebster bruder. Vi amānissime frater.

¶ Pro iam dictis animaduertendum est qz nonnulla participia  
in passiuua voce actionem significant. vt circūspectus. conside/  
ratus. cautus. falsus. contentus. scitus. discretus. argutus.

Fore.  
Esse

## Solium. XI

Nam circūspectus non est qui circūspicit. sed q̄ circūspicit et pru-  
dens est. ⁊ sic de alijs. scz qui cōsiderat. cauet. differit. fallit. ⁊ tinet.  
scit. discernit. arguit. Et e contrario quedā in voce actiua passio-  
nem nota nt. vt amātissim⁹ dicit nō qui amat. sed qui amat. Sic  
accipiunt honorificentissimus nudificentissim⁹ magnificentissi-  
mus. Itē dicim⁹. Tacitus homo actiue ptacente. Sed illa di-  
ctio scitus aliqñ passiue capit pro scite ⁊ docte factus. Aliqñ pro  
sciens ⁊ argurus. Similr magnificū actiue capit aliqñ. ⁊ aliquā  
do passiue vt opus magnificū. i. magnifice factū. Hoiem magni-  
ficū. i. hoiem magnifice facientem.